様式第１（第８条関係）
長久手市中央図書館雑誌スポンサー申込書

年　　月　　日
長久手市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　民間企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　長久手市中央図書館雑誌スポンサー制度実施要綱（以下「要綱」という。）の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申込みます。なお、申込みにあたり、要綱第４条の対象者であること及び市税等の納税義務を満たしていることを誓約します。
記
	１　提供を希望する雑誌名

	２　雑誌カバー表面用
　　雑誌スポンサー名

	３　添付書類
（要綱第８条関係）
	⑴民間企業等概要・定款・規約及び事業実績を示す書類
（任意様式）
⑵雑誌カバー表面のスポンサー名原稿案２部
⑶雑誌カバー裏面の広告原稿案２部
※⑵⑶の広告掲載を希望しない場合は、原稿不用

	４　スポンサー名の公表
	図書館ホームページ等でのスポンサー名の公表について
□希望する　　　　□希望しない

	５　担当者連絡先
	部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

備　　　　考

[bookmark: _GoBack]
	1 　提出に要する費用は、申込者の負担とします。
2 　提出された書類は、原則として返却しないものとします。
3 　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。